МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2016 г. № 2589

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА

МАГАДАНА

ОТ 13.02.2014 № 553 «О РАЗМЕРЕ ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И

РЕМОНТ

ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ С 1

МАРТА 2014 ГОДА

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД МАГАДАН»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 13.02.2014 № 553 «О размере платы за содержание и ремонт

жилого помещения в многоквартирных домах с 1 марта 2014 года в

муниципальном образовании «Город Магадан», исключив абзац 2 пункта 8

постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=EE42A67350C02C5A9BD8E87C0B1B124E31A8A53C6DD3A6AF579FF2EAE6C72420802D85113047C887AF458B5C036A4AC8F5D2D94ACB55BAj5WFX
consultantplus://offline/ref=EE42A67350C02C5A9BD8E87C0B1B124E31A8A53C6DD3A6AF579FF2EAE6C72420802D85113047C087A414DB1A5D331B84BEDED85CD754BA49AFD38Dj3WDX
consultantplus://offline/ref=EE42A67350C02C5A9BD8E87C0B1B124E31A8A53C6EDDA5AA5A9FF2EAE6C72420802D8503301FCC87AC0FDB1948654AC1jEW3X
consultantplus://offline/ref=EE42A67350C02C5A9BD8E87C0B1B124E31A8A53C6EDDA5AA5A9FF2EAE6C72420802D85113047C087A411DB1F5D331B84BEDED85CD754BA49AFD38Dj3WDX